

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาดปิดคอนกรีต บ้านป่าเส้า ม.1 ต.สันกำแพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาดปิด ค.ส.ล.							
1	1.1 ดินซุด ขนทิ้ง (ดินไหลทางเดิม หินคลุก, ลูกกรัง)	ลบ.ม.	323.410	40.00	12,936.40	1.3607	54.42	17,602.55
2	1.2 ทราชมขัดรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	48.830	608.09	29,693.03	1.3607	827.42	40,403.30
3	1.3 ทราชมรองกันราง (ลบ.ม.หลวม)	ลบ.ม.	28.070	608.09	17,069.08	1.3607	827.42	23,225.89
4	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ม. ที่อายุ 28 วันหรือเทียบเท่า	ลบ.ม.	17.580	2,053.66	36,103.34	1.3607	2,794.41	49,125.81
5	1.5 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม. ที่อายุ 28 วันหรือเทียบเท่า	ลบ.ม.	143.110	2,198.52	314,630.19	1.3607	2,991.52	428,117.29
6	1.6 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 3 ด้าน เฉลี่ยใช้งาน 4 ครั้ง	ตร.ม.	1,082.430	245.15	265,357.71	1.3607	333.57	361,072.23
7	1.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB.6 มม. (ยึดเหล็กฉากขอบรางฯ)	กก.	189.690	19.62	3,721.71	1.3607	26.69	5,064.13
8	1.8 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB.9 มม. (รางระบายน้ำ และฝารางฯ)	กก.	7,473.150	20.20	150,957.63	1.3607	27.48	205,408.04
9	1.9 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB.12 มม. (ฝารางฯ)	กก.	2,016.370	18.77	37,847.26	1.3607	25.54	51,498.76

จักรวาล ฝ่ายริพล

24 กรกฎาคม 2563 10:53:24

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาดคอนกรีต บ้านป่าเส้า ม.1 ต.สันกำแพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	290.380	32.24	9,361.85	1.3607	43.86	12,738.66
11	1.11 เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	กก.	7,985.600	32.86	262,406.81	1.3607	44.71	357,056.94
12	1.12 ท่อ PVC. 2 " ชั้นคุณภาพ 8.5	ท่อน	39.060	193.47	7,556.93	1.3607	263.25	10,282.71
13	1.13 สี่ก้านสนิม	ตร.ม.	260.400	74.44	19,384.17	1.3607	101.29	26,376.04
14	1.14 งานย้าย และซ่อมแซมท่อประปาส่วนภูมิภาค และประปาหมู่บ้าน	ม.	651.000	30.00	19,530.00	1.3607	40.82	26,574.47
15	1.15 งานตัดผิวจราจร ค.ส.ล. ของเดิม รวมถึงทางเข้าบ้านของเดิม ทูบร้อย และขนไปทิ้ง	ม.	390.600	75.00	29,295.00	1.3607	102.05	39,861.70
16	1.16 งานปูแผ่นพลาสติกอย่างหนา กันดินข้างแบบด้า นชิดถนน 2. งานเทพีจราจร ค.ส.ล. ทางเข้าบ้าน หนา 0.12 ม.	ตร.ม.	404.000	18.13	7,324.52	1.3607	24.66	9,966.47
17	2.1 งานขุดรื้อพื้นทาง ชั้นรองพื้นทางเดิม และขนทิ้ง	ลบ.ม.	17.850	40.00	714.00	1.3607	54.42	971.53
18	2.2 งานปรับระดับพื้นทาง และบดอัดแน่น	ตร.ม.	105.000	10.23	1,074.15	1.3607	13.91	1,461.59

จักรวาล ฝ่ายริพล

24 กรกฎาคม 2563 10:53:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาดคอนกรีต บ้านป่าเส้า ม.1 ต.สันกำแพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	2.3 งานถมทรายปรับระดับบดอัดแน่น	ลบ.ม.	5.250	823.51	4,323.42	1.3607	1,120.55	5,882.87
20	2.4 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม. ที่อายุ 28 วันหรือเทียบเท่า	ลบ.ม.	12.600	1,892.52	23,845.75	1.3607	2,575.15	32,446.91
21	2.5 ค่าแรงงานปูคอนกรีตโครงสร้างผิวทาง	ตร.ม.	105.000	11.78	1,236.90	1.3607	16.02	1,683.04
22	2.6 เหล็ก WIREMESH ศก.4 มม. @0.20x0.20 ม.#	ตร.ม.	105.000	29.60	3,108.00	1.3607	40.27	4,229.05
23	2.7 ไม้แบบหล่อคอนกรีตเฉลี่ย ใช้งาน 25%	ตร.ม.	17.520	112.15	1,964.86	1.3607	152.60	2,673.58
24	2.8 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบด้านข้างคิดตามยาว 1 ข้าง 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	146.000	15.96	2,330.16	1.3607	21.71	3,170.64
รวมราคากลาง								1,721,329.19

จักรวาล ฝ่ายริพล

24 กรกฎาคม 2563 10:53:24

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างรายละเอียดน้ำพร้อมฝาปิดคอนกรีต บ้านป่าเส้า ม.1 ต.สันกำแพง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง

จักรวาล ฝ่ายริพล
(จักรวาล ฝ่ายริพล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จงสกุล สิงห์ทอง
(จงสกุล สิงห์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรกร ศรีกัญชัย
(ภัทรกร ศรีกัญชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง